油箱附件
TO PERFORMPASSION
1
液压过滤设备领域的全球领军企业。
我们成立于1964年，当时布鲁诺·帕索托 (Bruno Pasotto)
决定针对仍有待充分开发的市场需求，研究、设计、开
发、生产和销售各种能够满足各行各业制造商要求的液
压过滤器。

0
粗滤器15
名称和订购代码
STR
 系列和尺寸
STR045
STR086
STR065
STR140
STR050
STR100
STR070
STR150
 执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
 长度 / 连接
1
3
2
4
5
6
 阀
 螺纹
S
G1
B
G2
STR045 STR086STR065 STR140STR050 STR100STR070 STR150
不带旁通阀
BSP
3/8”
1/2”
-
-
-
-
1/2”
3/4”
3/4”
1”
-
1/2”
1 1/2”
2”
2”
2 1/2”
3”
3”
3/8”
1/2”
-
-
-
-
1 1/2”
2”
1 1/2”
2”
1 1/2”
2”
2”
2 1/2”
3”
-

金属空气呼吸器
空气呼吸器和加油帽23
名称和订购代码
SAP 054-075 总体信息
SAP 054 0.06 kg
SAP 075 0.15 kg
技术参数
空气呼吸器总成
 系列和尺寸
SAP054
SAP075
材质
L03
L10
密封
SAP054
密封
SAP075
3 µm
10 µm
过滤器滤芯
 滤芯系列和尺寸
A4
A7
材质
L03
L10
密封
密封
3 µm
10 µm
配置示例 : A4 L10 P01
G 3/8”
G 1/2”
G 1/2”
G 3/4”G2
G1
连接 SAP054 SAP075
连接
A NBR 执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
配置示例 : SAP054 G2 AL10 P01

空气干燥器
空气呼吸器和加油帽29
名称和订购代码
SAW 115 总体信息
技术参数
空气呼吸器总成
 系列
SAW115
03
1”G
连接
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
长度
1 2 3
选项
0 标准
密封
A NBR
密封
A NBR
阀门
0 不带阀门
材质
配置示例 : SAW115 03G1 00A P01
空气干燥器
从 -25 °C to +90 °C温度
NBR密封
绝对3米 (B
3
 ≥200) 过滤效率
SAW1153G03A00P01: 保护 30.000+ 多个循环
易潮解： 保护 5.000 次循环
(测试参数 23 °C, 30 l/min)
低于环境条件的湿度水平
推荐：
-所有齿轮油
-大多数液压油
-矿物油和合成油
化学相容性
不推荐：
-磷酸酯
-硫化氢
-硫酸
-高碱性清洁剂
最大空气流量可达453 l/min
最高可达 ∆p 0.02 bar
材质 03
流量 [l/min]
SAW115 453
SAW为一系列干燥空气呼吸器；其是将固体污染物的过滤
和空气中游离水的吸收结合在一起的产品。
其通常直接安装在油箱上；过滤层去除固体污染物，同
时干燥剂吸收空气中所含的水分，避免这些水分由于油
箱呼吸而进入油箱中。
在使用中或停机期间，干燥剂会干燥设备，从油箱中吸
收水分。
连接：          聚酰胺
内部支撑管： 聚酰胺
壳体：          聚碳酸酯
端盖：          聚酰胺
干燥剂：       硅胶
材质
不带螺丝S 执行
P02 MP Filtri 标准
连接
适配器法兰SMG

10 µm
配置示例 : CG 150 VA10 P01
名称和订购代码
焊接立管
螺纹法兰
连接方式 ISO 228
或美国标准
C
CS
连接
F
CG
G 3/4”
1” - 12 UNF
G 1 1/4”
1 1/2” - 16 UNG2
G1
螺纹连接 SCS050 - 070 SCS100 - 150
070 100 150
ISO 228
或美国标准
密封
A NBR
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制V FPM
密封
A NBR
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制V FPM
配置示例 1 : SCS050
配置示例 2 : SCS150
C
C
G2
G2
V
VA10
P01
P01
050
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
尺寸:
G1 G2螺纹连接:
最高可达 ∆p 0.02 bar
材质 P10 A03 A10

SME 1 - SMF 1 - SML 1 总体信息
技术参数
名称和订购代码
 系列和尺寸
SME1
SMF1
SML1
密封
A NBR
执行
P01
P02
MP Filtri 标准
无标识的标准
配置示例 : SMF1 AM P01
M
U
公制螺钉
聚酰胺垂直立管
UNC 螺钉
聚酰胺倾斜立管
铝制倾斜立管
连接
SMF1 SML1SME1
•
•
•
系列
呼吸器和加油帽安装用立管
重量
SME 0.250 kg
SMF 0.325 kg
SML 0.380 kg
从 -25 °C 到 +100 °C
温度
-主体：聚酰胺
-密封：NBR
-螺钉：镀锌钢
材质 SME
-主体：聚酰胺
-密封：NBR
-螺钉：镀锌钢
材质 SMF
-主体：铝
-密封：NBR
-螺钉：镀锌钢
材质 SML
SML
SMF
SME/SMF/SML为一系列立管，用于在油箱的任何位置安装
呼吸器和加油帽。
其使维护操作简单快捷。
特征：
-SME:聚酰胺罐用聚酰胺制成的垂直立管，
 主要用于行走机械
-SMF:聚酰胺罐用聚酰胺制成的倾斜立管，
 主要用于行走机械
-SML:用于金属油箱的铝制倾斜立管，
 主要用于工业设备和重型应用
  空气呼吸器和加油帽
空气呼吸器和加油帽 40
SME 1 - SMF 1 - SML 1
规格
SME1
法兰开孔
平面密封
M5 - 共计 6 个孔
Ø6 - 共计 6 个孔
空气呼吸器和加油帽41

空气呼吸器和加油帽47
TAP 50
名称和订购代码
技术参数
加油帽总成
 系列
TAP50
密封
A
滤网
1
阀门
0
1
材质
03
10
配置示例 : TAP50 C 11A03 P01
C
NBR
带滤网
不带阀门
0.5 bar 增压阀
密封
聚亚安酯
3 µm
10 µm
G 3/4” 螺纹法兰支架
连接
总体信息
-盖/环形螺母： 聚酰胺
-滤芯：    树脂浸渍纸、聚氨酯
-预压阀： 聚酰胺，镀锌钢，丁腈橡胶
-密封：    NBR
-法兰：    聚酰胺
-螺钉：    镀锌钢
-滤网：    聚酰胺
材质
重量
量
10 个/包
最高可达 ∆p 0.02 bar
材质 03 10
流量 [l/min]
TAP50 180 202
从 -25 °C 到 +100 °C
温度
TAP50为一系列紧凑型塑料空气呼吸器和加油帽，
用于在调试和维护过程中防止空气中的固体污
染物进入油箱，并用于向系统中加注流体。
特征：
-带卡口的法兰连接，最大流量为200 l/min
-细纤维素过滤，使油箱保持良好的清洁度
-加油滤网，用于拦截在流体中较粗的污染物，
 并将流体扩散到油箱中
常见应用：
-紧凑型液压系统
-紧凑型行走机械
-工业设备
塑料加油空气呼吸器
流量达 200 l/min
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
0.60 kgTAP 50
  空气呼吸器和加油帽
空气呼吸器和加油帽 48
TAP 50
规格
螺纹法兰

空气呼吸器和加油帽57
TAP 90
名称和订购代码
总体信息
呼吸帽总成
 系列
TAP90
版本
0 A
L F
标准 带有量油尺
带有挂锁 带有挂锁和量油尺
滤网
0
1
3
不带滤网
材质
03
00
10
密封
无过滤器（盲塞）
聚亚安酯
3 µm
10 µm
R
F
H
C
M
G
带M52x2支架的螺纹法兰
螺纹法兰DIN 24557-2
G 1 1/2”
焊接立管
3/4” NPT
M52x2
连接
Q G 3/4”
技术参数
密封
A NBR
配置示例 1 :
配置示例 2 :
TAP90
TAP90
R
G
1A
L
1
2
A
A
03
10
P01
P01
-盖/环形螺母： 聚酰胺
-滤芯：       树脂浸渍纸,  聚氨酯
-预压阀：    聚酰胺 (阀体),  镀锌钢 (端盖), 丁腈橡胶 (密
封）
-法兰B：     聚酰胺
-密封：       NBR
-螺钉：       镀锌钢
-挂锁：       镀锌钢
-锁链，环： 黄铜
-量油尺：    磷化钢
-滤网：       镀锌钢，聚酰胺
材质
重量
L 120 mm  0.25 kg

空气呼吸器和加油帽63
TAP 114
名称和订购代码
总体信息
过滤器滤芯
加油帽 / 空气呼吸器总成
 滤芯系列
A114
 系列
TAP114
密封
A NBR
版本
1 带滤网
材质
L10 密封 10 µm
材质
L10 密封 10 µm
配置示例 : TAP114 1 1AL10 P01
配置示例 : A114 L101 P01
技术参数
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
长度
1 3
长度
1 3
-端盖：聚酰胺
-滤芯：树脂浸渍纸
-法兰：聚酰胺
-密封：NBR
-螺钉：镀锌钢
-滤网：聚酰胺
材质
最高可达 ∆p 0.02 bar
材质 L10
流量 [l/min]
TAP114 长度 1
TAP114 长度 3
1450
1600
重量
从 -25 °C 到 +100 °C
温度
TAP114为一系列塑料制大型空气呼吸器和加油帽，
用于在调试和维护过程中防止空气中的固体污染
物进入油箱，并用于向系统中加注流体。直接
安装在油箱上。
特征：
-法兰连接，最大流量为1600 l/min
-可更换滤芯
-细纤维素过滤，使油箱保持良好的清洁度
-聚酯介质选项适用于高湿度、风沙等恶劣环境
-加注滤网，用于拦截流体中较粗的污染物，
 并将流体扩散到油箱中
常见应用：
-液压系统
-行走机械
-工业设备
塑料加油空气呼吸器
流量达 1600 l/min
TAP 114 长度 1
TAP 114 长度 3
0.185 kg
0.200 kg

空气呼吸器和加油帽
空气呼吸器和加油帽67
名称和订购代码
TAP 115 总体信息
技术参数
版本
1 带滤网
加油帽 / 空气呼吸器总成
 系列
TAP115
密封
A VNBR FPM
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
材质
材质
A03
A03
L10
L10
无机微纤维
无机微纤维
3 µm
3 µm
配置示例 : TAP115 F2 A1AA03 P01
F 法兰
连接
执行
过滤器滤芯
 滤芯系列
A115
配置示例 : A115 A032 P01
堵塞指示器
A 不带指示器
B 带有可视堵塞指示器
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
执行
长度
1 2
长度
1 2
重量
最高可达 ∆p 0.02 bar
A03 L10
流量 [l/min]
TAP115 长度 1
TAP115 长度 2
1600
2150

TAP115
空气呼吸器和加油帽69
名称和订购代码
SAP 115 总体信息
技术参数
版本
0
1
标准
带防溅功能
CA G 1 1/2”G 1”
 系列
SAP115
密封
A NBR
配置示例 : SAP115 A2 A1AA03 P01
密封
长度
1 2
  空气呼吸器和加油帽 最高可达 ∆p 0.02 bar
A03 L10
流量 [l/min]
SAP115 长度 1 - G1”
SAP115 长度 2 - G1”
SAP115 长度 1 - G1 1/2”
SAP115 长度 2 - G1 1/2”
1830
2800
1995
3000
2170
2800
2330
3000
材质
-端盖/法兰： 聚酰胺
-滤芯：        微纤维树脂浸渍纸
-连接：        聚酰胺
-密封：        丁腈橡胶、氟化橡胶
材质
SAP115为一系列塑料制大型空气呼吸器，用于防止空气
中的固体污染物进入油箱。直接安装在油箱上。
特征：
-外螺纹接头最大1 1/2”，最大流量为3000 l/min
-可更换滤芯
-精细纤维素和微纤维过滤，使油箱保持良好的清洁度，
 聚酯介质选项适用于高湿度、风沙等恶劣环境
-可视堵塞指示器
-防溅，避免液体因晃动而通过空气呼吸器流出
-加注滤网，用于拦截流体中较粗的污染物，
 并将流体扩散到油箱中
常见应用：
-液压系统
-行走机械
-工业设备
堵塞指示器
A 不带指示器 B 带有可视堵塞指示器 P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
执行
过滤器滤芯
 滤芯系列
A115
配置示例 : A115 A032 P01
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
执行
长度
1 2
塑料加油帽和空气呼吸器

技术参数
排污堵头总成
名称和订购代码
配置示例 : TKM BG20 P01
密封
B 无机纤维
连接
G16 G 3/8”
G26 G 3/4”
G13 G 1/4”
G20 G 1/2”
G33 G 1”
 系列
TKM
铝制排污堵头
TKM为一系列铝制致密塞，用于在调试和维护过程中排出
系统中的液体。其通常直接安装在油箱底部。
集成磁铁可容纳铁质污染物。
特征：
-外螺纹连接最大尺寸为G 1”
常见应用：
-液压系统
-行走机械
-工业设备
25 件/包
量
重量
TKMG13 14 g
TKMG16 23 g
TKMG20 42 g
TKMG26 95 g
TKMG33 98 g
从 -25 °C 到 +100 °C
温度
-主体： 铝
-密封： 无机纤维
材质
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
加油和排污阀

LVK
技术参数
名称和订购代码
 系列
LVK
电气开关（无流体时）
1
2
3
N.O. (常开)
N.C. (常闭)
SPDT (单刀双掷）
版本
S
T
P
标准
带热敏元件
带PT100传感器
热敏元件设置
S 标准（常开）
1 50°C  N.O. (常开)
3 70°C  N.O. (常开)
6 60°C  N.C. (常闭)
2 60°C  N.O. (常开)
5 50°C  N.C. (常闭)
7 70°C  N.C. (常闭)
配置示例 : LVK 20 A 1M12 T 5 P01
A NBR
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
长度
密封
10 20 30
连接
M10 M12 螺钉 M12螺钉 M10
M10 M12
连接
• •
•
•
S T P
版本
• •